АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( Р £ 0 & .  № ЭМ
с. Еткуль

Об отмене режима
чрезвычайной ситуации на
территории Еткульского
муниципального района

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 06 августа 2024 года на территории Еткульского

муниципального района режим чрезвычайной ситуации.
2. Постановление администрации Еткульского муниципального района от

27.07.2024 г. № 860 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории
Еткульского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков